◯下記の通り運行いたします。

④のりば

※一部時間帯抜粋

7時 8時 9時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時
次22 次25

ふ04 45 駅23 駅25 駅25 50 駅25 駅25 駅25 駅25
42 50 50 55 55 55 55 55 55 55

駅　和歌山大学駅前止　　　　　ふ　和歌山大学無停車　　　　　次　273系統・市役所/次郎丸経由

※赤数字＝臨時増発(和歌山大学で下車)。

※和歌山大学停留所までの料金となります。【 運　賃 】 大人片道＝350円　小児片道＝180円

【 その他 】車内では２千円札・5千円札・1万円札の両替は出来ませんのでご注意ください。小銭のご用意をお願いします。

【 行き先 】 【和歌山大学前駅・東二番丁北行き】

【 最寄停留所 】 和歌山大学停留所

和歌山大学方面行き の バ ス 増 便 に つ い て

お客様各位

【 運行日 】

和歌山大学前駅
東二番丁北　　行き

令和4年8月21日(日)

（ＪＲ和歌山駅　発）

【 のりば 】
※和歌山大学で下車してください

【 時刻表 】